Adviescommissie Arbeidsvoorwaarden,
Postbus 16570,
2500 BN Den Haag.

b. De werknemer doet de werkgever tegelijkertijd een kopie van het bezwaarschrift toekomen.

c. De werknemer die bezwaar heeft ingediend, stort gelijktijdig met de toezending van het
bezwaarschrift een bedrag van € 125,– (zegge éénhonderd en vijfentwintig euro) op rekening-
nummer NL55INGB0677921845 van de KNMP onder vermelding van Bezwaarcommissie
Beoordelingen te Den Haag en vermelding van eigen naam, de naam van de werkgever en de
datum van het bezwaarschrift. De Bezwaarcommissie zal het bezwaar in behandeling nemen